Adressen zur Angebotsaufforderung fur den Beschaffungsbereich des BAAINBw und des nachgeordneten Bereichs

Anschriften der Hersteller von Schlauchleitungen mit erhéhter Abrieb- u. Ozonbestéandigkeit / Hydraulik -

Zulassungen gem. VG 95922-6

Stand: 03. November 2025

Firma HstK

ARGUS Fluidtechnik GmbH D1028
HANSA-FLEX AG C5852
HIL GmbH, Werk St. Wendel C0828

Parker Hannifin M. G. GmbH & Co KG, Fluid C2274
Verbindungsteile

SCHAUENBURG Industrietechnik GmbH C7567

Systemzentrum 23 CC049

TC-Hydraulik Fluid Connectors GmbH & Co.  C6552
KG

BSV

Nein

Nein

Ja

Nein

Nein

Ja

Nein

Wenn Eintrag im Feld BSV (Beschaffungsvorbehalt) **Ja";
dann ist diese Bw-Dienststelle von einer Angebotsaufforderung auszuschlief3en (kein gewerblicher Betrieb gem. VOL A).

Strale

Pforzheimer Strafle 126

Zum Panrepel 44

Werkstrafle 16

Freiherr-vom-Stein-StralRe 1

Ingolstédter StralRe 7

Zur Luftbriicke 1

Berliner Str. 74-76

Postfach

450142

1346

1120

150411

1120

PLZ-Str

76275

28307

66606

35325

28219

31515

25746

PLZ-Pf

28295

66593

35322

28094

31501

Ort

Ettlingen

Bremen

St.Wendel

Micke

Bremen

Wunstorf

Heide

&

WIT D41
WTD 41 - GF410
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