Adressen zur Angebotsaufforderung für den Beschaffungsbereich des BAAINBw und des nachgeordneten Bereichs

Anschriften der Hersteller von Schlauchleitungen mit erhöhter Abrieb- u. Ozonbeständigkeit / Hydraulik - Zulassungen gem. VG 95922-6



Stand: 03. November 2025

Firma	HstK	BSV	Straße	Postfach	PLZ-Str	PLZ-Pf	Ort
ARGUS Fluidtechnik GmbH	D1028	Nein	Pforzheimer Straße 126		76275		Ettlingen
HANSA-FLEX AG	C5852	Nein	Zum Panrepel 44	450142	28307	28295	Bremen
HIL GmbH, Werk St. Wendel	C0828	Ja	Werkstraße 16	1346	66606	66593	St.Wendel
Parker Hannifin M. G. GmbH & Co KG, Fluid Verbindungsteile	C2274	Nein	Freiherr-vom-Stein-Straße 1	1120	35325	35322	Mücke
SCHAUENBURG Industrietechnik GmbH	C7567	Nein	Ingolstädter Straße 7	150411	28219	28094	Bremen
Systemzentrum 23	CC049	Ja	Zur Luftbrücke 1	1120	31515	31501	Wunstorf
TC-Hydraulik Fluid Connectors GmbH & Co. KG	C6552	Nein	Berliner Str. 74-76		25746		Heide